Bartholomeum de Alvares, diocesis Toletane, de licencia penitenciarum domini nostri Pape, qui secum dispensavit super defectum natalium quem patiebatur, eiam dedit sibi licenciam promovendi ad ordines a quocumque maluerit domino antistite etc.

Fratrem Bernardum Tolsa, ordinis predicatorum, Valencie.

Fratrem Franciscum Terrats, ordinis de Valldigna, diocesis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Michaellem Sancii, de Hiebra, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum cuiusdam beneficii quod aseruit se obtinet.

Franciscum Martini, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, quem misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Sancium Eximini, de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, quem misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Ferrarii, beneficiatum in Sede Valencie.

Fratrem Johannem Benet, ordinis Sancte Trinitatis, civitatis Valencie.

Die lune intitulata .XXVI. mensis septembris anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Raymundo Çatorre, filio Raymundi Çatorre, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

¶^{82v} Die iovis intitulata .XXIX^a. mensis septembris anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Johanni Pardo, filio Johannis Pardo, agricultoris, etc.

Petro Morell, filio Andree Morell, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die sabati intitulata octava mensis octobris anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, infrascriptos⁴³⁹ scolares in clericos tonsuravit:

Francischum Sanxo, filium Petri Sanxo.

Petrum Alamany, filium Johannis.⁴⁴⁰

Tomam Gueraldes, filium Tome Gueraldes, cum quo fuit dispensatum per venerabilem Johannem de Moya, vicarium generalem, super defectu natalium quem patiebatur de coniugato genitus et soluta.

Die veneris intitulata .XXI. mensis octobris anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram

¶⁴³⁹ Esborrat: *clericos*.

¶⁴⁴⁰ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *legitimos et literatos, civitatis Valencie*.

Johanni Çaplana, filio Petri Çaplana, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die martis intitulata .XXV. mensis octobris anni predicti, prefatus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Galcerando de Falchs, filio Bernardi de Falchs,⁴⁴¹ notarii, Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.